CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN PHÁT TRIỂN CÔNG VIÊN PHẦN MỀM QUANG TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẪU SỐ 3

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA
 KHÓA ĐÀO TẠO XÂY DỰNG CHIẾN LƯỢC KINH DOANH TRÊN NỀN TẢNG SỐ
I. Thông tin doanh nghiệp:
Tên:
Địa chỉ:
Mã số thuế:
Người liên hệ:
Điện thoại:
Email:
Ngành nghề:   Cao su – nhựa                Cơ khí – tự động hóa                Chế biến lương thực – thực phẩm                  Khác
         Kính gửi: Ban Tổ chức.
         Theo thông báo chiêu sinh, chúng tôi đăng ký tham gia khóa huấn luyện gồm các Ông, Bà có tên như sau:
	TT

	Họ và tên
	Ngày tháng năm sinh
	Chức vụ
	Số điện thoại
	Email
	Chuyên đề
	Hình thức học

	Trực tiếp
	Trực tuyến
	Kết hợp cả hai

	1

	2

	3

                                                                                                                                                                TP HCM, ngày … tháng … năm 2022
                                                                                                                                 ĐẠI DIỆN
                                                                                                                                 (ký tên, đóng dấu)